
Gobierno del Estado de Baja California

Sistema Integral de Recursos Humanos Magisterio
 Aceptados al Estimulo por         Años de Servicio______________________________________________________________________________________________________________________________

27/07/2021  14:10 1Página de<r_lisacep>
______________________________________________________________________________________________________________________________

Instituto de Servicios Educativos y Pedagogicos

______________________________________________________________________________________________________________________________RFC                            Nombre

2021Promoción

AdministrativoPersonal

10

TIJUANA

2

AAGA690528
AASL840301
AERH830731
AETB640109
AISR820410
AOSS820918
AOVI880412
BASA741114
BEOT741013
CAFE730518
CAJF710701
CAMG840223
CAPE800109
CATI790131
CEAJ880325
CEDO891015
CODJ710330
COLC741222
COMA710727
CORE670623
CUOS830222
DACD761231
EAJJ820603
FOTP850625
FOVL890609
GAAA880919
GABM830221
GOCY730319
GODL710629
GORL750904
GUEL820801
HEMC870812
HESM760718
IARA880713
IICE900717
JAGR801012
LACL810110
LAZS780927
LERK751103
LOGL780226
LOLR861107
LOMJ861205
LURM710130
MACE900504
MACJ790202
MALV571223
MAMA570902
MAPE770509
MAPL681204
MARM720620
MEAG860715
MECB670111
MELD691129
MERM811025
MEVI890110
MOCM650719
MOEA650524

HKA
RS9
KQ9
321
7G7
4G3
L95
GE4
C55
D4A
UU6
1E0
7A1
TGA
74A
RT8
416
IX6
UZ8
JK8
B7A
JW2
3Y8
GC7
MQ4
HP8
LW4
7T4
IV1
PS7
KZ5
278
7X3
QI4
5L0
DP6
SF3
9T1
PF3
FL2
T74
KU1
FL1
8B7
PR6
32A
H14
IT2
3V5
SY5
7Z8
NU5
CF1
QB8
569
PE0
CVA

Antonio Alba Garcia
Luis Giovanni Alcaraz Santillan
Homar Gabriel Arce Rocha
Basilisa Angel Torales
Ruth Selene Aviles Sulvaran
Sofia Berenice Alonso Salazar
Isis Eglaim Acosta Valenzuela
Maria Amalia Barrera Salcedo
Tania Betancourt Ochoa
Maria Elena Carrillo Flores
Fatima Magibel Castro Juarez
Guillermo Enrique Clark Moreno
Erick Chavira Padilla
Iran Cambron Trejo
Jeniffer Haydee Cervantes Aragon
Omar Alejandro Ceron Diaz
Julio Cesar Coronado Duran
Cynthia Contreras Lopez
Magui Del Carmen Cobos 
Jose Eduardo Cornejo Rodriguez
Sarahi Esperanza Cruz Ortega
Dalia Davila Corona
Juan Manuel Escamilla Jacome
Paola Flores Torres
Lizeth Flores Villarino
Anabel Gallardo Andrade
Maricela Garcia Blanco
Yadira Isela Gonzalez Cantabrana
Laura Gomez Dueñas
Luis Enrique Gonzalez Ruelas
Leonardo Guerrero Espinoza
Carlos Daniel Hernandez Mandujano
Marina Hernandez Santiago
Avilene Ibarra Rodriguez
Edgar Iñiguez Cazarez
Rosalinda Jaime Galindo
Lucero Laguna Contreras
Sandy Elena Lara Zetina
Karina Guadalupe Leyva Rubio
Luis Antonio Lopez Garcia
Roxana Zarina Lopez Licona
Judith Angelica Lopez Martin
Martha Lugo Romero
Ernesto Martinez Camacho
Jansel Martinez Chavez
Victor Martinez Lugo
Jose Antonio Martinez Murillo
Eduardo Arturo Marquez Padilla
Luz Gabriela Madrid Pastor
Mariana Catalina Marquez Rios
Gustavo Alonso Melchor Aguiñiga
Beatriz Medina Calderon
David Mendoza Lopez
Monica Fernanda Mendoza Robles
Maria Isabel Mendoza Vazquez
Mariana Montañez Carrasco
Andres Montiel Estrada
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MOEN790403
MOSE780120
MOST800726
MUMR670711
OAKA831101
OEAI700223
OECG750612
OEMJ830225
OESZ840108
OIJL890520
OOOE620101
PAGA870801
PAMR710106
PECC750125
PEJO831206
PELV740124
PEMS680620
PESJ730322
QUGG841008
RARA770810
RASA671017
REAK800829
REII730425
RIMA701109
RIVS910514
ROEY890819
ROHC700713
ROHP840829
ROLM700314
SALD730117
SAMA761218
SEAH861116
SICE901107
SOCC880421
TOVF801031
UUHN870507
VAMG700818
VAOK840927
ZASI580717
ZUEG860301

3S2
CT3
CM8
ND5
7Z8
1G9
BL0
LW7
7H6
CC6
SG4
SD7
6G2
1F5
JU9
NA3
HU5
LT4
UYA
LH5
9Y5
E30
V16
AW3
2J2
QI0
CS1
NF0
7I2
3R7
HQ0
RX5
7N2
I25
BVA
PW7
9F1
4K6
4JA
C34

Noemi Trinidad Montoya Estrada
Edelmira Montaño Serna
Teresa Montero Salgado
J. Reyes Muñoz Mora
Karina Noemi De La O Avalos
Indira Lis Obezo Araujo
Guadalupe Ortega Castañeda
Jesus Jaime Ornelas Miramontes
Zoyla Paola Ortega Soto
Luis Alejandro Ortiz Jimenez
Eva Ochoa Osorio
Adriana Plascencia Gutierrez
Ma. Reyna Pacheco Mondragon
Claudia Pelayo Camarena
Oscar Rafael Peña Jimenez
Victor Hugo Peña De Leon
Silverio Juan Perez Medina
Maria Jovita Perez Serafio
Maria Guadalupe Quintanilla Gutierrez
Adriana Isabel Ramirez Roman
Alejandro Ramirez Sanchez
Karina Berenice Reyes Albañez
Isabel Cristina Reyes Ibarra
Alma Delia Rios Morales
Suly Yoloxi Rivera Velasco
Yesli Teresa Rodriguez Estrella
Cesar Antonio Rodriguez Herrera
Pedro Alvaro Romero Hernandez
Jose Manuel Rodriguez Lopez
Dolores Del Carmen Salgado Lemas
Alma Rosa Santiago Maigre
Hilda Lizbeth Serrano Alcantara
Esdras Antonio Silva Camarena
Christhian Ivan Sosa Carlos
Francisco Tovar Villagrana
Natalia Yareli Urquidez Higuera
German Valencia Molina
Karen Paola Vargas Olivares
Irma Zavala Saldivar
Gladys Esthela Zurrosa Espinoza
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